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Rada Miejska Gminy
Skoki

PROTOKÓŁ nr XLII/2018

sesji Rady Miejskiej Gminy w Skokach
(zwołanej na podstawie art.20 § l i 3 ustawy o samorządzie

Gminnym - Dz. U. z 2018 r. póz. 994) oraz

§ 23 pkt 5 rozdz. V Statutu Gminy)
odbytej dnia

26 czerwca 2018 r. od godz.1500 do godz. 1512

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

Radni Rady Miejskiej Gminy Skoki
obecni zgodnie z załączoną listą obecności.



ad.l

Otwarcia obrad XLII sesji Rady Miejskiej Gminy w Skokach zwołanej w trybie
nadzwyczajnym na podstawie art.20 § l i 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 23

pkt 5 rozdz. V Statutu Gminy dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Zbigniew Kujawa.

Stwierdził, że na ogólny stan 15 radnych Rady, obecnych w chwili otwarcia było 13
- wobec czego Rada Miejska Gminy Skoki była prawomocna do prowadzenia obrad,
podejmowania uchwał oraz wniosków zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym

( tj. Dz. U, z2018r. póz. 994) i Statutem Gminy Skoki ( Dziennik Urzędowy
Wojewódzka Wielkopolskiego Nr 109 póz, 2005 z dnia 27.06.2003).
Lista obecności radnych Rady stanowi załącznik nr l do protokółu sesji Rady,

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Zbigniew Kujawa
po stwierdzeniu quorum i otwarciu powitał radnych Rady Miejskiej Gminy Skoki,
Burmistrza Miasta i Gminy Tadeusza Kłosa, pracowników Urzędu, Następnie
Przewodniczący przedstawił wniosek Burmistrz Miasta i Gminy Tadeusz Kłos

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej.
Treść wniosku stanowi zalqcznik nr 2 do protokółu sesji Rady.

ad.2

Zgodnie z rozdz. V pkt 3 § 32 ust. 3 Statutu Gminy Skoki na sekretarza obrad XLII
sesji Rady Miejskiej Gminy w Skokach Przewodniczący Rady zaproponował
radnego Stanisława Janecko.

W wyniku głosowania Rada wybrała na sekretarza obrad (12 głosów za, ł glos
wstrzymujący się ) radnego Stanisława Janecko.
Wybrany sekretarz obrad nadzorował prowadzenie protokółu sesji i ustalał wynikł

jawnego głosowania.

ad.3
Pracownik Urzędu Miasta i Gminy ds. kadr Joanna Wolicka - Przywarfy

- omówiła projekt przygotowanej uchwały wyjaśniając, że w dniu 15 maja 2018 r.
weszło w życie rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia pracowników

samorządowych. Rozporządzenie to obniżyło minimalne i maksymalne stawki

wynagrodzenia o 20 %, w zakresie wynagrodzeń wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast. Jeśli chodzi o wynagrodzenie Burmistrz Miasta i Gminy Skoki to zmieni się

wynagrodzenie zasadnicze oraz procentowo wyliczane od wynagrodzenia

zasadniczego dodatek stażowy oraz dodatek specjalny, który stanowi 40 %
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Nie zmieniony zostaje dodatek

funkcyjny w kwocie 1.900 zł. Projekt uchwały określa wynagrodzenie Burmistrza na
kwotę 10.180 zł brutto.

Radny Stanisław Janccko

- jakie byłyby skutki nie podjęcia tej uchwały przez radnych.
Pracownik Urzędu Miasta i Gminy ds. kadr Joanna Wolicka - Przywarty

- wyjaśniła, że uchwała które obecnie określa wynagrodzenie Burmistrza Miasta i

Gminy w Skokach od I lipca 2018 r. będzie niezgodna z prawem.



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Zbigniew Kujawa
- dodał, że posiedzenie rady zostało zwołane w tym trybie ponieważ ustawodawca w
nowym rozporządzeniu w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

narzucił zmianę wynagrodzenia, które obowiązywać ma od l lipca 2018 r. Zgodnie z

przedstawionym projektem uchwały traci moc uchwała nr II/5/2014 w sprawie
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Skoki.

Z uwagi na zakończenie dyskusji
Rada Miejska Gminy Skoki
podjęła {13 głosami za —jednogłośnie, 2 radnych nieobecnych}

Uchwalę nr XLII/329/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza
Miasta i Gminy w Skokach.

Podjęta Uchwała stanowi załqcznik nr 3 do protokohi sesji Rady.

ad.4

Ze względu na wyczerpanie dziennego porządku obrad sesji i dyskusji
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Zbigniew Kujawa obrady XLII sesji Rady
Miejskiej Gminy w Skokach zwołanej w trybie nadzwyczajnym zamknął o godz.15 .

Przewodniczący Rady
si-Cminy w ^kokach

\.pl:-—.-''

(Zbigniew KuJ^wa)
Sekretarz jobrad / \

rjangćko^
'l./

Protokolant

(Katarzyna Przybysz)


